
1

Tabela de preços

Triagem - Sociedade Imobiliária, Lda. 2025

Fração Piso Tipologia Área Bruta 
Privativa

Área Bruta 
Dependente

Fração A Piso 1 T0 45 m2

Fração R Piso 2 T0 41 m2

Fração B Piso 1 T2 71 m2

Fração C Piso 1 T0 43 m2

Fração D Piso 1 T1 53 m2

Fração E Piso 1 T0 39 m2

Fração F Piso 1 T1 53 m2

Fração G Piso 1 T1 52 m2

Fração H Piso 1 T2 73 m2

Fração I Piso 1 T0 41 m2

Fração J Piso 2 T0 45 m2

Fração K Piso 2 T2 71 m2

Fração L Piso 2 T0 43 m2

Fração M Piso 2 T1 53 m2

Fração N Piso 2 T0 39 m2

Fração O Piso 2 T1 53 m2

Fração P Piso 2 T1 51 m2

Fração Q Piso 2 T2 73 m2

11m2 + 4 m2 

12m2 + 4 m2 

11m2 + 6 m2 

11m2 + 3 m2 

18m2 + 3 m2 

11m2 + 6 m2 

14m2 + 1 m2 

11m2 + 22 m2 

13m2 + 1 m2 

12m2 + 4 m2 

11m2 + 4 m2 

11m2 + 6 m2 

11m2 + 3 m2 

11m2 + 3 m2 

14m2 + 6 m2 

11m2 + 1 m2 

12m2 + 2 m2 

10m2 + 1 m2 

Preço Situação

225 000 €

215 000 €

--

--

--

210 000 €

240 000 €

245 000 €

335 000 €

210 000 €

230 000 €

--

--

235 000 €

215 000 €

245 000 €

235 000 €

340 000 €

Disponível

Disponível

Vendido

Vendido

Vendido

Disponível

Disponível

Disponível

Disponível

Disponível

Disponível

Vendido

Vendido

Disponível

Disponível

Disponível

Disponível

Disponível

Disclaimer:
Os dados apesentados nesta tabela são dados fornecidos a título meramente informativo e não constituem qualquer oferta de venda. Apesar de serem revistos antes da publicação, não é possível garantir que se encontrem isentos de erros 
tipográficos, omissões ou imprecisões. A Triagem – Sociedade Imobiliária, Lda.  reserva-se o direito de os alterar, sem aviso prévio.


	Slide 1

