

Tabela de preços

Fração	Piso	Tipologia	Área Bruta Privativa	Área Bruta Dependente	Preço	Situação
Fração A	Piso 1	T0	45 m ²	11m ² + 4 m ²	225 000 €	Disponível
Fração B	Piso 1	T2	71 m ²	11m ² + 6 m ²	--	Vendido
Fração C	Piso 1	T0	43 m ²	11m ² + 3 m ²	--	Vendido
Fração D	Piso 1	T1	53 m ²	18m ² + 3 m ²	--	Vendido
Fração E	Piso 1	T0	39 m ²	11m ² + 6 m ²	210 000 €	Disponível
Fração F	Piso 1	T1	53 m ²	14m ² + 1 m ²	240 000 €	Disponível
Fração G	Piso 1	T1	52 m ²	11m ² + 22 m ²	245 000 €	Disponível
Fração H	Piso 1	T2	73 m ²	13m ² + 1 m ²	335 000 €	Disponível
Fração I	Piso 1	T0	41 m ²	12m ² + 4 m ²	210 000 €	Disponível
Fração J	Piso 2	T0	45 m ²	11m ² + 4 m ²	230 000 €	Disponível
Fração K	Piso 2	T2	71 m ²	11m ² + 6 m ²	--	Vendido
Fração L	Piso 2	T0	43 m ²	11m ² + 3 m ²	--	Vendido
Fração M	Piso 2	T1	53 m ²	11m ² + 3 m ²	235 000 €	Disponível
Fração N	Piso 2	T0	39 m ²	14m ² + 6 m ²	215 000 €	Disponível
Fração O	Piso 2	T1	53 m ²	11m ² + 1 m ²	245 000 €	Disponível
Fração P	Piso 2	T1	51 m ²	12m ² + 2 m ²	235 000 €	Disponível
Fração Q	Piso 2	T2	73 m ²	10m ² + 1 m ²	340 000 €	Disponível
Fração R	Piso 2	T0	41 m ²	12m ² + 4 m ²	215 000 €	Disponível

Disclaimer:

Os dados apresentados nesta tabela são dados fornecidos a título meramente informativo e não constituem qualquer oferta de venda. Apesar de serem revistos antes da publicação, não é possível garantir que se encontrem isentos de erros tipográficos, omissões ou imprecisões. A Triagem – Sociedade Imobiliária, Lda. reserva-se o direito de os alterar, sem aviso prévio.